INDICAÇÃO Nº 00997/2009
Solicita reparos na pavimentação asfáltica da Rua Turmalina, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reparos na pavimentação asfáltica da Rua Turmalina, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Nos últimos dias o asfalto da Rua Turmalina, recentemente pavimentada, afundou nas imediações do n° 675. Sob o risco de aumentar o afundamento na referida Via, colocando em xeque todo o investimento feito em sua pavimentação, urgem medidas urgentes de reparo do asfaltamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02257/2009